[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Пятьдесят второе заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.08.2008г. № 159
       г.Троицк
О внесении изменений в городскую целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в городе Троицке на 2006-2010 годы»

Собрание депутатов города Троицка  РЕШАЕТ:

1. Внести в городскую целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в городе Троицке на 2006-2010 годы», принятую решением Собрания депутатов города Троицка №96 от 21.06.2006 года, следующие изменения:

1) пункт 2 программных мероприятий раздела IХ «Физическое воспитание в учреждениях дошкольного образования» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование

мероприятий
	Исполнитель
	Источник финанси-рования
	Объем финансирования (тыс.руб.)
	Сроки испол-нения

	2
	Усовершенствование условий для проведения физкультурных занятий на свежем воздухе путем приобретения спортивного, развивающего и укрепляющего здоровье детей оборудования
	МУ «Комитет по образованию администрации города Троицка»
	Бюджет города
	итого
	2007

год
	2008

год
	2009

год
	2010

год
	2006-2010 годы

	120
	-
	40
	40
	40
	2006-2010 годы

2) пункт 2 программных мероприятий раздела Х «Повышение эффективности физического воспитания в образовательных учреждениях» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование

мероприятий
	Исполнитель
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс.руб.)
	Сроки испол-нения

	2
	Совершенствование форм организации массовой физкультурно-оздоровительной и спортивной работы по направлению – туризм. Организация и проведение мероприятий: «Зарница – Школа безопасности», военно-патриотическая игра «Во славу Отечества». Для обеспечения участников соревнований городского масштаба приобретение спортивного инвентаря, туристического снаряжения, специальной атрибутики.
	МУ «Комитет по образованию администрациигорода Троицка»
	Бюджет города
	итого
	2007 год
	2008

год
	2009

год
	2010

год
	2006-2010 годы

	60
	-
	20
	20
	20
	2006-2010 годы

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.) и по социальной политике (Корец С.А.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                        И.А. Разумовский

«

».

_1117865226.bin